
Об использовании лимита заимствования на 2000 год местным исполнительным 
органом города Алматы

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 сентября 2000 года N 1395
      В целях улучшения экологической и санитарной обстановки в городе Алматы 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Согласиться с предложением акима города Алматы о реализации регионального 
инвестиционного проекта по приобретению дорожно-ремонтной техники на средства 
местного займа в пределах лимита заимствования местного исполнительного органа 
г о р о д а  А л м а т ы  н а  2 0 0 0  г о д .  
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
 
Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Утембаева Е.А.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


